ỦY BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 304/QĐ-UBND                                        Đồng Xoài, ngày 12 tháng 02 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Phương án bảo vệ rừng - phòng cháy, chữa cháy rừng

năm 2009 của Hạt Kiểm lâm rừng đặc dụng Vườn Quốc gia Bù Gia Mập

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Bảo vệ và Phát triển rừng năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 09/2006/NĐ-CP ngày 16/01/2006 của Chính phủ  quy định về phòng cháy và chữa cháy rừng;

Căn cứ Quyết định số 317/QĐ-UBND ngày 15/02/2008 của UBND tỉnh chuyển giao Hạt Kiểm lâm rừng đặc dụng Vườn Quốc gia Bù Gia Mập từ Vườn Quốc gia Bù Gia Mập về Chi cục Kiểm lâm;

Căn cứ Quyết định số 2965/QĐ-UBND ngày 10/12/2008 của UBND tỉnh về việc giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2009;

Xét đề nghị của Chi cục Kiểm lâm tại Tờ trình số 41/TTr-KL ngày 02/02/2009 về việc đề nghị phê duyệt Phương án bảo vệ rừng - phòng cháy chữa cháy rừng năm 2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Phương án bảo vệ rừng - phòng cháy chữa cháy rừng năm 2009 của Hạt Kiểm lâm rừng đặc dụng Vườn Quốc gia Bù Gia Mập (kèm theo Phương án).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

- Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm rừng đặc dụng Vườn Quốc gia Bù Gia Mập chịu trách nhiệm triển khai thực hiện Phương án bảo vệ rừng - phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn Vườn Quốc gia Bù Gia Mập;
- Chi cục Kiểm lâm kiểm tra, đôn đốc quá trình triển khai thực hiện Phương án bảo vệ rừng - phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn Vườn Quốc gia Bù Gia Mập theo đúng quy định.

Điều 3. Giao Sở Tài chính thẩm định, tham mưu UBND tỉnh xem xét các hạng mục chi theo đúng quy định.

Điều 4. Các Ông (bà): Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc: Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, Chủ tịch UBND huyện Phước Long; Giám đốc Vườn Quốc gia Bù Gia Mập, Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm Vườn Quốc gia Bù Gia Mập; Chủ tịch UBND các xã: Bù Gia Mập, Đăk Ơ; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

              KT. CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

                Bùi Văn Danh

PAGE
2